[image: ]Município de Céu Azul
   Estado do Paraná

ANEXO VIII
REQUERIMENTO DE FINAL DA LISTA DE APROVADOS

Ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Céu Azul.

Assunto: Requer inclusão de seu nome ao final da lista dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado Edital nº 029/2022.

Eu,  ____________________________________________________________,  aprovado (a)  e  classificado (a)  em  ________  lugar,  no Processo Seletivo Simplificado  para o cargo de _______________________________________________, e convocado através do Edital nº______/_________, publicado no Diário Oficial do Município de Céu Azul, em ____ de ____________ de ______, REQUEIRO a  inclusão  do  meu nome  ao  final  da  lista  dos  aprovados,  em  razão de não ter interesse, nesse momento, em ser nomeado no referido cargo.

________________, ________ de _______________ de _______.

Nestes termos,
pede deferimento.

____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura com firma reconhecida
Página 1 de 1

image1.png